
UCHWAŁA Nr … 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą Copernicus Securities Spółka Akcyjna 

z dnia 4 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania członków Rady Nadzorczej Copernicus 

Securities S.A. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą Copernicus Securities S.A. na podstawie §13 ust. 7 lit. 

q) Statutu Spółki uchwala co następuje: 

§1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia zatwierdzić aktualizację Regulaminu wynagrodzenia 

członków Rady Nadzorczej Spółki. 

 


